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Dotyczy: Postępowania nr 09/WT/Inz.Sap. i OPBMR/2021 „Dostawa drutu ostrzowego” 

 

 

Szanowni Państwo, 
odpowiadając na pytania z dnia 27 sierpnia 2021 r.: 

„Pytanie 1 odnośnie: Zał. nr 1 do umowy - WT na dostawę drutu ostrzowego II. Opis 
techniczny 'opakowanie zwoju powinno chronić przed okaleczeniem podczas transportu 
i magazynowania' Z uwagi na bardzo krótki termin realizacji, czy istnieje możliwość nie 
pakowanie każdego zasieku osobno, a tylko ułożenie zasieków na palety i zabezpieczenie 
kartonem całej palety? Pakowanie w całym procesie produkcji to ok 1/4 całkowitego czasu 
produkcji. Zatem potencjalne dostawy mogą być realizowane 25% szybciej, co zmniejszyłoby 
ryzyko przekroczenia terminu dostaw. Sam koszt dodatkowego opakowania każdego zwoju 
przy obecnych cenach stali i poziomie cenowym ma znikomy wpływ na poziom ostatecznej 
ceny sprzedaży. Jednakże jest to 5 zł netto od każdej sztuki zasieku.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie zasieków ułożonych na palecie 
i zabezpieczenie kartonem całej palety. 
 
„Pytanie 2: ten sam załącznik, również , II. Opis techniczny: 'kpl. powinien umożliwiać 
mocowanie do podłoża za pomocą 6 kotew wielokrotnego użytku wykonane z pręta 
stalowego ocynkowanego Ø 8-10 mm i długości 30-40 cm na końcu zaostrzone, 
umożliwiające łatwe wbicie w podłoże' Czy istnieje możliwość niedostarczania tych kotew? 
Nie jest to produkt, który magazynuje jakakolwiek firma, konieczność dostawy tych 
elementów czyni całą dostawę niemożliwą do wykonania.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z wymogu dostarczenia kotew – wykreśla się punkt II opis 
techniczny tiret 8 Załącznika nr 1 do umowy – WT na dostawę drutu ostrzowego. 
 
„Pytanie 3 Czy można przygotować towar do odbioru bez palet? Towar jest pakowany 
różnice, na paletach lub w zwojach łatwych do załadunku. Pakowanie od 30 do 100 szt. na 
paletę/zwój.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na przygotowanie towaru do odbioru bez palet.  
 
„Pytanie 4 Czy istnieje możliwość udostępnienia ostatniego auta w ilości 1300 szt. 
w poniedziałek 06 września 2021 roku?” 
 
 



Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.  
W przypadku braku możliwości dostarczenia danej ilości drutu w wymaganym terminie, 
Ogłoszenie o zamówienia dopuszcza możliwość złożenia oferty na mniejszą ilość kompletów 
drutu (z przedziału od 1 000 kpl. do 5 000 kpl.).  
 
 
Powyższa odpowiedź jest integralną częścią Ogłoszenia o zamówieniu i zostanie 
uwzględniona na etapie sporządzania umowy finalnej. 
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